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LIKVIDAATTORIT JA »YHTENÄISYYS"74

Muutama päivä sitten ilmestynyttä »Nevski Golos” leh
den seitsemättä numeroa ei voida sanoa muuksi kuin 
hysteeriaksi. Miltei kaksi lehden sivua sisältää— työväen- 
kroniikan asemesta — valikoituja haukkumisia »Pravdaa” 
ja »Nevskaja Zvezdaa” vastaan. Eriskummallista on se, 
että nuo haukkumiset esitetään työväenluokan »yhtenäisyy
den”, vaalikampanjan »yhtenäisyyden” tunnuksina.

Hyvät herrat,— vastaamme likvidaattoreille,— työväen
luokan yhtenäisyys on korkea periaate. Mutta on tosiaankin 
naurettavaa, jos te tahdotte »yhtenäisyydestä” kiljuen saada 
tyrkytetyksi työväenluokalle liberaalisten likvidaattori- 
intelligenttien ryhmän vaaliohjelman ja ehdokkaat.

»Pravda” on todistanut tarkoilla numeroilla, että »työ
väenliikkeessä likvidaattoruus ei ole mitään; että se on 
voimakasta vain liberaalisen sivistyneistön keskuudessa” 
(»Pravda” Ne 80, elokuun 1 pnä 1912*). Nyt »Nevski 
Golos” Ke 7 elokuun 17 pltä haukkuu noita »Pravdan” kir
joituksia sanoen niitä »pakinamaisiksi”, »hlestakovilai- 
siksi” y.m.s. Kuitenkaan sitä yksinkertaista tosiasiaa, että 
»Pravda” sai hankituksi puolessa vuodessa 504 työväen 
keräämää ryhmälahjoitusta, mutta likvidaattorilehdet vain 
15,— sitä »Nevski Golos” ei yritäkään kiistää.

Minkä muun johtopäätöksen tästä voi tehdä kuin sen, että 
yhtenäisyydestä kiljuminen, meluaminen, rähiseminen ja 
huutelu — kaikki tuo on tarkoitettu vain peittelemään likvi- 
daattorien äärimmäistä ja lopullista voimattomuutta työ
väenluokan keskuudessa?

Ks. tä tä  osaa, ss . 181—185. Tcim.
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Haukkukoonpa »Nevski Golos” meitä miten paljon 
tahansa, me tulemme tyynesti osoittamaan työläisille eittä
mättömiä tosiasioita. Katsokaa »Nevski Golosin” 7. nume
rossa lueteltuja lahjoituksia, jotka on koottu heinä- ja 
elokuussa »lehden varojen lisäämiseksi” (s.o. — suoraan 
sanoen — työläisjoukkojen kannatuksen puutteessa lak
kautuneen likvidaattorilehden palauttamiseksi ennalleen). 
Selostus näistä lahjoituksista osoittaa saaduksi 52 summaa, 
yhteensä 827 rpl. 11 kop. Ryhmäkeräyksiä niistä on vain 
kaksi: toinen „moskovalaiselta aloiteryhmältä" — 35 rpl., 
toinen ..ystäväryhmältä Pariisista” — 8 rpl. 54 kop. Muista 
50 yksityisestä lahjoituksesta 35 tekee yhteensä 708 rpl., 
s.o. kukin lahjoitus keskimäärin yli 20 ruplaa.

Äkäilköön ja rähisköön »Nevski Golos” vain, mutta tosi
asiat pysyvät tosiasioina. On yleisesti tunnettua, että 
»aloiteryhmät” ovat työväenluokan puolueesta pois lohjen
neita likvidaattoriryhmiä. Sen tunnusti jopa Plehanov 
avoimesti ja suoraan jo huhtikuussa 1912.

Pois lohjenneiden likvidaattorien ryhmä on porvarillisten 
liberaalisten intelligenttien lahjoituksilla uudistanut leh
tensä taistellakseen työväen lehdistöä vastaan!! Ja tuo 
ryhmä kiljuu »yhtenäisyydestä”. Kuinka tässä sitten voisi 
olla nauramatta?

„ Pravda“ M  99, 
elokuun 24 pnä 1912

Julkaistaan „Praoda," lehden 
tekstin mukaan


